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VENETO

5a giornata circuito propaganda girone B
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Nuoto Ostacoli

Mira, Domenica 25/05/2014 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria P1 - M

ARMANO FILIPPO

Categoria P2 - M

O© O ~NO UL WN P

=
o

BERTON DAVIDE
TASSO FRANCESCO
TOFFANIN TOMMASO
NARDINI MATTIA
SACCHETTO LORENZO
TREVISAN MATTEO
CAZZIN DANIEL
AGNOLETTO FRANCESCO JAMEL
SEMENZATO JACOPO
BERTON FRANCESCO
FERRAZZI GIOVANNI

Categoria P3 - M

1

2 3
5 1
3 2
2 1
3 1
4 1
4 2
6 1
1 1
5 3
4 3
3 3
5 2
2 2

BERGAMASCO FRANCESCO
ARMANO FEDERICO

Serie

Anno

2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2003

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
03/06/2014

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

ASS

00:44.0
00:44.3
00:44.5
00:45.2
00:45.7
00:48.8
00:49.7
00:50.0
00:54.8
01:00.3
ASS

00:56.1
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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